לבסוף, הזכיר שמגר את "הצו בדבר כוחות המשטרה הפועלים בשיתוף צה"ל" באזור יהודה ושומרון; נוסח צו זה, שמספרו 52 ואשר שולב לימים בצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה ושומרון) (מס' 1651), תש"ע-2009, הסמיך את משטרת ישראל לפעול באזורים שנתפסו, מטעם המפקד הצבאי.

את המאמר חתם שמגר בכך שבעיות משפטיות נוספות ראויות לסקירה נפרדת, ובכלל זה יחסי הגומלין המשפטיים בין השטח עליו חל המשפט הישראלי לבין האזורים המוחזקים בידי צה"ל, והחקיקה הצבאית בנושאים אזרחיים.

להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- סגן אילנה גימפלסון "תחיקת הביטחון בכניסת כוחות צה"ל לאזור יהודה ושומרון" **מיזם שבועים שנות משפט צבאי של הפרקליטות הצבאית** (2018);
- מאיר שמגר "המשפט בשטחים המוחזקים על ידי צה"ל" **הפרקליט** כ"ג (תשכ"ז) עמ' 540 (1967);
- פרוטוקול ישיבה מס' 126 של עדת החוקה, חוק ומשפט, הכנסת הששית, 1 - 8 (5 ביולי 1967);
- רועי אריאב-פריא, "מאמר היועץ המשפטי שמגר על הדין החל ביהודה, שומרון וחבל עזה", משרד המשפטים, **מיזם שורשים במשפט** (25 במארס 2019);
זמין כאן: https://www.gov.il/he/Departments/publications/reports/roots_1971;
- Col.